郑有水持股意向及减持意向承诺：本人所持发行人股票在锁定期满后首年减持数量不超过发行人股

份总额的5.00%，本人所持发行人股票在锁定期满后第二年减持数量不超过发行人股份总额的5.00%；

本人减持发行人股份的，减持股份应符合相关法律法规及深圳证券交易所规则要求，减持方式包括

二级市场集中竞价交易、大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方式；

本人减持股份的价格（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须

按照深圳证券交易所的有关规定处理）根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律法规及深圳证

券交易所规则要求；在发行人首次公开发行前所持有的股份在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低

于首次公开发行股票的发行价格；

本人拟减持发行人股票的， 将提前三个交易日通知发行人并予以公告， 本公司承诺将按照 《公司

法》、《证券法》、中国证监会及深圳证券交易所相关规定办理。

郑会杰、郑美银、郑凤兰持股意向及减持意向承诺：

本人所持发行人股票在锁定期满后首年减持数量不超过发行人股份总额的3.00%， 本人所持发行人

股票在锁定期满后第二年减持数量不超过发行人股份总额的3.00%；

本人减持发行人股份的，减持股份应符合相关法律法规及深圳证券交易所规则要求，减持方式包括

二级市场集中竞价交易、大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方式；

本人减持股份的价格（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须

按照深圳证券交易所的有关规定处理）根据当时的二级市场价格确定，并应符合相关法律法规及深圳证

券交易所规则要求；在发行人首次公开发行前所持有的股份在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低

于首次公开发行股票的发行价格；

本人拟减持发行人股票的， 将提前三个交易日通知发行人并予以公告， 本公司承诺将按照 《公司

法》、《证券法》、中国证监会及深圳证券交易所相关规定办理。

（3）本次解除限售股东未在公司收购和权益变动过程中做出承诺；

（4）本次解除限售股东未存在后续追加的承诺；

（5）法定承诺和其他承诺：无。

2.本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

3.本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公司对其也不存在违规

担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1．本次解除限售股份的上市流通日期：2020年7月17日。

2．本次解除限售股份的数量及占公司股本总额的比例：342,000,000股，占公司总股本79.0021%，

占公司无限售条件股份394.8052%。

3.本次申请解除股份限售的股东人数4人。

4.股份解除限售及上市流通具体情况。

单位：股

序号 股东全称

所持首次公开发行前已发行限售股份

总数

本次解除限售数量 备注

1 郑有水 246,000,000 246,000,000

2 郑会杰 36,000,000 36,000,000 质押25,160,000股

3 郑美银 30,000,000 30,000,000 质押30,000,000股

4 郑凤兰 30,000,000 30,000,000 质押15,000,000股

合计 342,000,000 342,000,000

股东郑有水、郑会杰、郑美银、郑凤兰目前未担任公司董事、监事或高级管理人员，也未在公司及子公

司担任任何职务。

5.股本变动结构表

本次可解除限售股票上市流通后，我司的股本结构变动如下表：

单位：股

变动前 比例

本次变动

变动后 比例

增加 减少

一：有限

售条 件

流通股

346,275,000 79.9896% 342,000,000 4,275,000 0.9875%

二：无限

售条 件

流通股

86,625,000 20.0104% 342,000,000 428,625,000 99.0125%

三：总股

本

432,900,000 100% 432,900,000 100%

注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

6.本次解除限售不存在间接持有上市公司股份的法人或个人对其间接持有的股份作出限售承诺的情

形。

7.控股股东、实际控制人郑有水承诺：如计划未来通过证券交易系统出售所持公司解除限售流通股，

并于第一笔减持起六个月内减持数量达到5.00%以上的， 将于第一次减持前三个交易日内通过上市公司

对外披露出售提示性公告。

8.公司董事会承诺将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行 为应严格遵从《上市公司

大股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

五、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.深交所要求的其他文件。

金龙羽集团股份有限公司

董 事 会

2020�年 7�月15�日

证券代码：

002681

证券简称：

*ST

奋达 公告编号：

2020-064

控股股东及其一致行动人

关于持有深圳市奋达科技股份有限公

司股份变动比例超过

1%

的公告

控股股东肖奋及其一致行动人股东刘方觉、肖韵、肖勇、肖武、肖文英、肖晓保证信息披露的内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

[…]

得上缴公司，并承担由此引发的一切法律责任。 ” 上述承诺继续严格履行。

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件√

深圳市奋达科技股份有限公司董事会

2020年7月15日

证券代码：

002681

证券简称：

*ST

奋达 公告编号：

2020-065

深圳市奋达科技股份有限公司关于持

股

5%

以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动基于公司回购注销文忠泽、张敬明、董小林、深圳市富众达投资合伙企业（有限合

伙）（简称“富众达” ，以下合称“富诚达原股东” ）业绩补偿股份，不触及要约收购。

2、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“奋达科技” ）于近日收到合计持股5%以上股

东文忠泽及其一致行动人富众达出具的《简式权益变动报告书》，获悉上述股东持有公司股份比例降至

0.74%，具体情况如下：

一、本次权益变动的基本情况

2020年4月30日，公司披露《2019年年度报告》及立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《深圳

市奋达科技股份有限公司关于深圳市富诚达科技有限公司2019年业绩承诺实现情况的专项审计报告》

（信会师报字[2020]第ZI10335号）（以下简称“《专项审计报告》” ）等相关公告。 根据《专项审计报

告》，富诚达2017年至2019年的累计实现扣非后净利润未达到业绩承诺要求，富诚达原股东须根据《利

润补偿协议》的有关约定，向奋达科技履行业绩补偿义务。

2020年5月6日，公司披露《关于对业绩补偿纠纷达成和解并签署〈协议书〉的公告》，经公司第四届

董事会第八次会议审议通过，公司与富诚达原股东签署了《协议书》，对解决2019年度业绩补偿争议纠纷

达成和解，公司和富诚达原股东同意按2017-2019年度累计实现的扣非后净利润3.12亿元为基础进行补

偿，补偿金额1,779,888,888.89元。 富诚达原股东以注销股票和返还现金红利作为对价来支付上述补偿

金额，其中公司以人民币一元回购注销其持有的奋达科技股票203,096,652股，富诚达原股东返还现金

红利8,668,413.86元。

近日，公司已实施完成上述业绩补偿股份回购注销的相关手续。 本次回购注销前，公司总股本为2,

027,764,272股，本次回购注销完成后，公司总股本减少至1,824,667,620股，文忠泽及其一致行动人富

众达持股比例变化情况如下：

股东名称 股份性质

回购注销前 回购注销后

变动比例

持股数量

占公司总股

本比例

持股数量

占公司总股

本比例

文忠泽

合计持有股份： 97,925,363 4.82% 12,559,779 0.69% 4.14%

其中：有限售股条件股份 97,925,363 4.82% 12,559,779 0.69% 4.14%

无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

富众达

合计持有股份： 7,861,448 0.39% 1,006,936 0.06% 0.33%

其中：有限售股条件股份 7,861,448 0.39% 1,006,936 0.06% 0.33%

无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

合计

合计持有股份： 105,786,811 5.21% 13,566,715 0.74% 4.47%

其中：有限售股条件股份 105,786,811 5.21% 13,566,715 0.74% 4.47%

无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

信息披露义务人文忠泽持有奋达科技的股份比例由4.82%减少至0.69%， 信息披露义务人的一致行

动人富众达持有奋达科技的股份比例由0.39%减少至0.06%， 文忠泽及其一致行动人富众达合计持有奋

达科技的股份比例减少至0.74%，持股比例低于5%，不再是奋达科技持股5%以上股东。

二、本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更

本次回购注销前，肖奋先生持有上市公司35.66%的股份，为上市公司控股股东、实际控制人。 本次回

购注销完成后，肖奋先生持有上市公司39.74%的股份，仍为上市公司控股股东和实际控制人。

三、其他事项

根据相关法律、法规及规范性文件的要求，本次公司权益变动相关信息披露义务人需履行信息披露

义务，具体内容见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告

书》。

四、备查文件

文忠泽及其一致行动人富众达出具的《简式权益变动报告书》

深圳市奋达科技股份有限公司董事会

2020年7月15日

证券代码：

002681

证券简称：

*ST

奋达 公告编号：

2020-066

深圳市奋达科技股份有限公司

关于监事减持股份的预披露公告

股东郭雪松、黄汉龙、曾秀清保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

[…]

文忠泽 748,122,897.78 85,365,584 3,643,507.69

董小林 481,548,938.89 54,947,800 2,345,239.40

张敬明 490,145,802.22 55,928,756 2,387,107.81

富众达 60,071,250.00 6,854,512 292,558.96

合计 1,779,888,888.89 203,096,652 8,668,413.86

（2）鉴于公司已就富诚达原股东转让富诚达的全部股权，按289,500万元的股权转让价款为富诚达

原股东代扣代缴了个人所得税；而根据《利润补偿协议》及本协议的约定，富诚达原股东实际收到的股权

转让价款低于289,500万元，股份注销完成后10个工作日内，公司应配合向税务部门提出退税申请，包括

签署必要的补充协议以及做出价格说明，获得的退税款项后，其中5%部分归公司所有，如款项退至公司

账户，则公司在10个工作日内将剩余95%部分及时退还给富诚达原股东。

2、奋达科技和富诚达原股东解除相关资产的查封冻结和诉讼状态的相关约定：

（1）公司同意，在2019年度审计报告出具后10个工作日内，向宝安法院和/或深圳国际仲裁院提出书

面申请，申请解除基于现有仲裁提出的对富诚达原股东的财产保全措施（冻结奋达科技股票除外）。在富

诚达原股东补偿股票注销且返还现金红利后5个工作日内，公司应申请撤回现有仲裁，并书面申请宝安法

院和/或深圳国际仲裁院解除对富诚达原股东的全部财产保全措施。

（2）富诚达原股东同意，于公司递交现有仲裁撤回申请同日，富诚达原股东向宝安法院申请撤回现

有诉讼。

2020年5月21日，公司召开2019年年度股东大会，审议通过了《关于公司2019年度报告及其摘要的

议案》《关于公司就业绩补偿纠纷与业绩补偿义务人达成和解并签署〈协议书〉的议案》《关于回购注销

业绩补偿义务人应补偿股份的议案》《关于提请股东大会授权董事会全权办理业绩承诺补偿股份回购注

销相关事宜的议案》等相关事项，广东宝城律师事务所就本次股东大会的召集召开程序、表决结果出具了

法律意见书。

2020年7月3日，公司披露《关于持股5%以上股东及一致行动人部分股份解除冻结的公告》，富诚达

原股东所持有的应被回购注销的奋达科技股份合计203,096,652股已解除司法冻结。

三、关于本次业绩补偿股份回购注销实施情况的说明

根据《协议书》约定，公司向深交所和中国结算深圳分公司提交了办理本次业绩补偿股份回购注销

的相关申请材料，并于近日经中国结算深圳分公司确认及通过“发行人E通道” 系统查询，获悉本次业绩

补偿股份的回购注销相关手续已实施完成。

四、回购注销前后公司股权结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本 次 变 动 数 量

（股）

本次变动后

数量（股）

比例

（%）

数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 942,172,271 46.47 -203,096,652 739,075,619 40.50

高管锁定股 709,240,446 34.98 0 709,240,446 38.86

首发后限售股 232,931,825 11.49 -203,096,652 29,835,173 1.64

二、无限售条件流通股 1,085,592,001 53.53 0 1,085,592,001 59.50

三、总股本 2,027,764,272 100 -203,096,652 1,824,667,620 100

本次回购注销后，公司的股权分布仍具备上市条件。

五、回购注销后对公司的影响

1、对公司基本每股收益的影响

股本总额（股） 2019年度基本每股收益（元/股）

按本次回购注销完成前公司股本总额计算的基本

每股收益

2,027,764,272 -1.51

按本次回购注销完成后公司股本总额计算的基本

每股收益

1,824,667,620 -1.67

2、对控股股东和持股5%以上股东持股比例的影响

本次回购注销后，公司控股股东的持股比例提升至39.74%，控股股东及其一致行动人的持股比例提

升至50.75%，具体内容参见同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《控股股东及其一致行动

人关于持有深圳市奋达科技股份有限公司股份变动比例超过1%的公告》； 持股5%以上股东文忠泽及其

一致行动人富众达的持股比例降至0.74%，具体内容参见同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

深圳市奋达科技股份有限公司董事会

2020年7月15日

深圳市奋达科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：深圳市奋达科技股份有限公司

上市地点：深圳证券交易所

股票简称：*ST奋达

股票代码：002681

信息披露义务人：文忠泽

住所：广东省深圳市宝安区龙华街道办事处东环二路XX号

通讯地址：广东省深圳市宝安区龙华街道办事处东环二路XX号

信息披露义务人的一致行动人：深圳市富众达投资合伙企业（有限合伙）

住 所：深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区五和大道326号厂房1401

通讯地址：深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区五和大道326号厂房1401

股份变动性质：股份数量减少，持股比例下降至5%以下

签署日期：2020年7月14日

信息披露义务人声明